

Husballe Holding ApS
Olinesmindevej 37, 8722 Hedensted

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 33 76 87 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.

René Husballe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Husballe Holding ApS
Olinesmindevej 37
8722 Hedensted

CVR-nr.: 33 76 87 45
Stiftet: 27. juni 2011
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

René Husballe, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Husballe-Lind ApS, Vejle
Norlind ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt enhver aktivitet, der efter direktørens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.707 t.kr. mod 4.140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-72.130	-7.080
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.839.425	4.080.082
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	260.738	197.243
Andre finansielle indtægter	0	753
1 Øvrige finansielle omkostninger	-358.952	-113.992
Resultat før skat	3.669.081	4.157.006
Skat af årets resultat	37.488	-16.742
Årets resultat	3.706.569	4.140.264
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.347.313	4.080.082
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-2.640.744	-1.439.818
Disponeret i alt	3.706.569	4.140.264

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.610.880	18.550.751
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.610.880</u>	<u>18.550.751</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.610.880</u>	<u>18.550.751</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.700.832	12.163.644
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	800.278	1.050.711
	Tilgodehavender i alt	<u>17.501.110</u>	<u>13.214.355</u>
	Likvide beholdninger	<u>576.208</u>	<u>56.379</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.077.318</u>	<u>13.270.734</u>
	Aktiver i alt	<u>27.688.198</u>	<u>31.821.485</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.986.669	10.333.982
5	Overført resultat	19.641.396	9.515.043
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>23.708.065</u>	<u>21.429.025</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	4.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	271.426	6.526.008
	Selskabsskat	703.708	846.453
	Anden gæld	0	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>980.133</u>	<u>7.392.460</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.980.133</u>	<u>10.392.460</u>
	Passiver i alt	<u>27.688.198</u>	<u>31.821.485</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	298.575	38.893
Andre finansielle omkostninger	60.377	75.099
	<u>358.952</u>	<u>113.992</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	5.194.112	5.194.112
Kostpris ultimo	<u>5.194.112</u>	<u>5.194.112</u>
Opskrivninger primo	13.821.012	12.651.934
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.839.425	4.146.421
Udbytte	-12.896.008	-3.000.000
Reguleringer direkte på egenkapitalen	72.471	22.657
Koncerntilskud afgivet til datter	44.241	0
Opskrivninger ultimo	<u>4.881.141</u>	<u>13.821.012</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-464.373	-398.034
Årets afskrivninger på goodwill	0	-66.339
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-464.373</u>	<u>-464.373</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.610.880</u>	<u>18.550.751</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Husballe-Lind ApS	Vejle	100 %
Norlind ApS	Vejle	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	10.333.982	9.253.900
Resultatandel	6.347.313	4.080.082
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	-12.694.626	-3.000.000
	<u>3.986.669</u>	<u>10.333.982</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.515.043	7.932.204
Årets overførte overskud eller underskud	-2.640.744	-1.439.818
Egenkapitalregulering i tilknyttet virksomhed	72.471	22.657
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.694.626	3.000.000
	<u>19.641.396</u>	<u>9.515.043</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 690 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.